2022年5月20日

各 位

子育てサポート企業「くるみん」認定取得のお知らせ

当社は、2022年５月17日付で厚生労働省東京労働局より子育てサポート企業として「くるみん」認定を

取得しましたのでお知らせいたします。

「くるみん」認定とは、次世代育成支援対策推進法に基づき、従業員の仕事と子育ての両立のための行動計

画を策定・実施するなど、一定の要件を満たした企業が子育てサポート企業として厚生労働大臣から認定を受

けられる制度です。

 当社では今後も仕事と育児・介護の両立や、有給休暇取得率の向上などの「働き方改革」を進めていくこと

で、すべての従業員がいきいきと働くことができる環境づくりに取り組んでまいります。

以上

会 社 名  株式会社アクシス

代 表 者 名  代表取締役 小倉 博文

(コード番号：4012 東証グロース)

問 合 せ 先  取締役管理本部長 小菅 直哉

(TEL.03-5501-1277)